
 

Uchwała Nr 06/WZC/24 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Zarządu 

 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie” Walne Zebranie Członków  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Regulaminu Zarządu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej 

„Wielkie Jeziora Mazurskie”: 

1. w § 4 usuwa się ustęp 3 o brzmieniu: Jeżeli w wyniku czynności, o których mowa  

w ust. 2 może powstać zobowiązanie majątkowe przekraczające równoważność 25 tys. 

zł, czynności te wymagają dla swojej prawomocności podpisów trzech członków 

Zarządu w tym Prezesa. 

2. w § 7 usuwa się ustęp 3 o brzmieniu: Sekretarz organizuje pracę Zarządu. oraz 

prowadzi dokumentację posiedzeń Zarządu.  

3. w § 9 zmienia się ustęp 1, który otrzymuje brzmienie: Bieżące sprawy Stowarzyszenia 

prowadzą, zgodnie ze swoimi zakresami obowiązków, pracownicy biura, którymi 

kieruje Dyrektor. Bezpośrednim przełożonym Dyrektora jest Prezes. 

4. w § 9 zmienia się ustęp 2, który otrzymuje brzmienie: Zarząd określa zadania  

i kierunki pracy pracowników Biura, sprawuje nad nimi kontrolę, zatwierdza 

Regulamin Biura.  

5. w § 9 zmienia się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: Zarząd obowiązany jest do 

stworzenia pracownikom biura odpowiednich warunków dla właściwej realizacji 

zadań z uwzględnieniem zasad bhp, ppoż i ochrony danych osobowych. 

6. w § 11 zmienia się ustęp 2, który otrzymuje brzmienie: Członkowie pełniący funkcje  

w Zarządzie posługują się pieczątkami imiennymi: Prezes, Wiceprezes, Skarbnik oraz 

innymi niezbędnymi do prowadzenia spraw Stowarzyszenia. 

§ 2 

Regulamin po zmianie stanowi zał. do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 

 



§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

…………………………………….. 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

…………………………………….



UZASADNIENIE 

Zmiany mają charakter porządkowy oraz wynikają ze zmiany statutu, zgodnie z którą 

usunięta została funkcja Sekretarza Zarządu. 


